
Uchwała Nr LXVII/1455/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 27 września 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022 r., poz. 1343) 
  
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się maksymalne ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym środkami 
miejskiej komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Miasto Rzeszów oraz Gmin, z którymi Gmina 
Miasto Rzeszów zawarła porozumienie międzygminne, zgodnie z:  
1) załącznikiem nr 1 – Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym; 
2) załącznikiem nr 2 – Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym przy udziale innych przewoźników autobusowych. 
 

§ 2 
Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) bilecie ulgowym – rozumie się przez to odpowiednio bilet ustawowy lub bilet samorządowy;  
2) strefie I lub strefie II – rozumie się przez to obszar gmin znajdujących się poza granicami 

administracyjnymi Gminy Miasto Rzeszów, z którymi Gmina Miasto Rzeszów zawarła 
porozumienie międzygminne, na terenie którego są realizowane usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym przy udziale innych przewoźników autobusowych. 
Wykaz przystanków granicznych dla strefy I i strefy II stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
  § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów z późn. zm. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie czternastu dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 
 





Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  LXVII/1455/2022 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 września 2022 r.

normalny 5,00

ustawowy 2,50

samorządowy 3,00

normalny 8,20

ustawowy 4,10

samorządowy 4,90

normalny 18,00

ustawowy 9,00

samorządowy 11,00

normalny 40,00

ustawowy 20,00

samorządowy 24,00

normalny 125,00

ustawowy 62,50

samorządowy 75,00

normalny 125,00

ustawowy 62,50

samorządowy 75,00

normalny 225,00

ustawowy 112,50

samorządowy 135,00

8.
345,00

9.
660,00

3. Bilet 24-godzinny
ważny przez 24 godziny od momentu jego skasowania 

4. Bilet 5-dniowy imienny 
ważny przez 5 kolejnych dni

5. Bilet 30-dniowy sieciowy imienny 
ważny od daty obowiązywania do godziny 23:59 
trzydziestego dnia 

6. Bilet miesięczny sieciowy imienny 
ważny we wszystkie dni miesiąca

7. Bilet miesięczny sieciowy na okaziciela
ważny we wszystkie dni miesiąca

Bilet 90-dniowy sieciowy imienny ważny we wszystkie dni m-ca 
normalny

Bilet 180-dniowy sieciowy imienny ważny we wszystkie dni m-ca 
normalny

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów

Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym

Rodzaj biletu

1. Bilet 40-minutowy / jednoprzejazdowy
ważny przez 40 minut od momentu jego skasowania 
lub w czasie trwania 1 przejazdu bez limitu czasu

2. Bilet 90-minutowy
ważny przez 90 minut od momentu jego skasowania

Ceny biletów 
w zł

2



Rodzaj biletu
Ceny biletów 

w zł

10.

250,00

250,00

11.

315,00

315,00

12.

61,00

102,00

13.
7,00

14.

normalny
1 2,50
2 3,50
3 4,00
4 4,30
5 4,60

6 i więcej 4,80
ustawowy

1 1,25
2 1,75
3 2,00
4 2,15
5 2,30

6 i więcej 2,40
samorządowy

1 1,5
2 2,1
3 2,4
4 2,58
5 2,76

6 i więcej 2,88

Bilet jednoprzejazdowy zapisany na Rzeszowskiej Karcie Miejskiej 
poprzez rejestrację wejścia i wyjścia z autobusu

Specjalny bilet sieciowy imienny ważny we wszystkie dni miesiąca dla 
uczniów – podopiecznych MOPS w Rzeszowie

Bilet semestralny sieciowy imienny studencki

a) od 1 października do 15 lutego

liczba przystanków

liczba przystanków

liczba przystanków

a) na 1 miesiąc 

a) na 2 miesiące

b) od 16 lutego do 30 czerwca

Bilet semestralny sieciowy imienny uczniowski 

a) od 1 września do 31 stycznia

b) od 1 lutego do 30 czerwca

Bilet wakacyjny dla dzieci, młodzieży szkolnej i studentów studiów 
stacjonarnych:

3



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  LXVII/1455/2022 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 września 2022 r.

normalny

ustawowy

samorządowy

normalny

ustawowy

samorządowy 144,00

I strefa

II strefa

Ceny biletów w zł

Bilet miesięczny imienny sieciowy ważny we wszystkie dni miesiąca

Rodzaj biletu

200,00

100,00

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów

Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym przy udziale 
innych przewoźników autobusowych

120,00

240,00

120,00

4



5 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr LXVII/1455/2022 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27 września 2022 r.  
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 
 
Wykaz przystanków granicznych dla s t refy I i  I I ,  do których  obowiązują bi lety 
łączonej  komunikacj i  autobusowej  świadczonej  przy udziale  innych  
przewoźników autobusowych.  

 

L.p. 

Strefa (obejmuje 
wszystkie przystanki 

do przystanku 
granicznego) 

Nazwy przystanków (przystanki graniczne strefy) 
 

 

Gmina 

1 

I od Rzeszów do Rudna Mała pętla 

Głogów Młp. 
II 

od Rzeszów do Głogów Młp. ul Kolejowa -I / 
Centrum Przesiadkowe / Głogów Młp. Rynek / Os. 
Słoneczne 

2 I 
od Rzeszów do Trzebownisko Z-d Ogrodniczy / 
Nowa Wieś Zaczerska 

Trzebownisko 
3 II 

od Rzeszów do Jasionka Aeroklub 

od Rzeszów do Terliczka  (p. Trzebownisko / Łąka) 

4 I 
od Rzeszów do Malawa Góra 

Krasne 
od Rzeszów do Krasne Wólka 

od Rzeszów do Krasne Kolonia 
5 II od Strażów do Palikówka 

6 I 

od Rzeszów do Mogielnica pętla 

Boguchwała 

od Rzeszów do Lutoryż / Zarzecze Most 

od Rzeszów do Niechobrz Rondo  

od Rzeszów do Kielanówka -  Boguchwała 

od Rzeszów do Nosówka 

od Rzeszów do Zgłobień 

7 II 
od  Wola Zgłobieńska II do Wola Zgłobieńska pętla 

od  Niechobrz środek do Niechobrz Góra pętla 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały nr LXVII/1455/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 27 września 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie  
Gminy Miasto Rzeszów 

 
 

Niniejsza uchwała wprowadza: „Wykaz maksymalnych cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym”, „Wykaz maksymalnych cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym przy udziale innych przewoźników autobusowych” oraz 
„Wykaz przystanków granicznych dla strefy I i II, do których obowiązują bilety łączonej 
komunikacji autobusowej świadczonej przy udziale innych przewoźników autobusowych”.  

.   
Z uwagi na znaczący wzrost kosztów nośników energii, w tym cen oleju napędowego, 

gazu i prądu oraz wzrost kosztów pracy wprowadza się podwyżkę cen biletów normalnych, 
ustawowych i samorządowych następujących rodzajów: 40-minutowy, 24-godzinny, 
bilet imienny pięciodniowy, miesięczny sieciowy imienny, 30-dniowy sieciowy imienny, 
imienny semestralny studencki, imienny semestralny uczniowski, 90-dniowy sieciowy imienny, 
180-dniowy sieciowy imienny, wakacyjny na 1 miesiąc, wakacyjny na 2 miesiące, 
1- przejazdowy uiszczany na podstawie rejestracji wejścia i wyjścia z autobusu za pomocą 
elektronicznej portmonetki zapisanej na Rzeszowskiej Karcie Miejskiej, miesięczny imienny 
sieciowy przy udziale innych przewoźników autobusowych. 

 
Wprowadza się również bilet 90- minutowy ważny przez 90 minut od momentu jego 

skasowania, natomiast likwiduje się bilet 60-minutowy ważny przez 60 minut od momentu jego 
skasowania. 

 
 
 


	1-Uchwała ceny biletów tekst
	2-Uchwała ceny biletów zał.12
	3-Uchwała ceny biletów zał.3+uzasadn
	Pusta strona

